
会員様ならびに会員保護者様

○ 月会費は、既にお納めいただいている月会費を6月分に充当させていただきます。

○ 5月26⽇(⽕)〜30⽇(⼟)の⼀週間は無料営業とします。現在ご登録の曜⽇・お時間で
ご利⽤ください。

○ 次回諸届締切⽇　　　　　6月1３⽇(⼟)　17︓00

○ 営業再開後の運営は感染防止を最優先にし、別紙のとおり運営をさせていただきます。
何卒ご協⼒の程お願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら下記までお問い合わせください。

メールアドレス︓ｋｓｓ＠ wine .ocn .ne .jp
電　話　番　号:　072-756-8755

受付営業時間︓⽕〜⾦曜⽇　11時00分〜19時00分
　　　　　　　　　　　　　 ⼟曜⽇　　9時00分〜17時00分
　　　　　　　　　　　 ⽇・月曜⽇　休館⽇

営業再開に関するお知らせ

JSS川⻄スイミングスクール

記

拝啓 初夏の候、会員様ならびに保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま
す。この度の新型コロナウイルスによる緊急事態宣⾔を受け、JSSグループでは全国の８４校すべてのスクー
ルを臨時休館とさせていただきました。

地域間での状況が異なり、休業期間もまた前後いたしましたが当スクールの営業再開は政府からの
緊急事態宣言解除と自治体からの休業要請解除を受け5月26日(火)からの営業を再開させて
いただくこととなりました。

※今後の社会情勢により変更になることもございますので引き続きホームページ・ブログ等ご確認お願い致します。

営業再開となりましても皆様ご周知のとおり事態終息には⾄っておりません。従来以上に安全・衛⽣管理
に留意し営業を進めてまいります。
休業中の会費に関する対応は下記をご確認の程お願い致します。 敬具


